

कार्यालय  
अधीक्षण अभियन्ता  
विद्युत जानपद वितरण मण्डल  
पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०  
विक्टोरिया पार्क, मेरठ-250001  
CIN:U31200UP2003SGC027458  
E-Mail id:secivilpvvnl@gmail.com  
09193320070



Office of the  
Superintending Engineer  
Electricity Civil Distribution Circle  
Paschimanchal Vidyut Vitran Nigam Ltd.  
Victoria Park Meerut-250001  
CIN :U31200UP2003SGC027458  
E-Mail id:secivilpvvnl@gmail.com  
09193320070  
GST NO : 09AAECP5610N1Z4

पत्रांक: 906 / वि०जा०वि०मं० / मेरठ / टी-2

दिनांक :- 30/07/2022

विज्ञापन व्यवस्थापक  
दैनिक जागरण,  
मेरठ।

विज्ञापन व्यवस्थापक  
अमर उजाला,  
मेरठ।

प्रति-९

महोदय,

- कृपया निविदा सूचना एक बार अपने प्रतिष्ठित दैनिक समाचार पत्र में "कम से कम स्थान में" (हिन्दी भाषा के समाचार पत्रों के लिए 08-10 प्वाइन्ट टाइप में तथा अंग्रेजी भाषा के समाचार पत्रों के लिए 06-08 प्वाइन्ट टाइप के समाचार पत्र केवल दो ही कॉलम में) दिनांक 01.08.2022 या अगले संस्करण में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें। हैडिंग व लोगो एक सेमी० व नीचे का नाम व पता यथासम्भव एक ही लाईन में रनिंग मीटर के रूप में कम से कम स्थान में प्रकाशित करें।
- कृपया शुद्धिकरण/वैधानिक सूचना का प्रकाशन एक ही रनिंग मीटर में एक कॉलम में प्रकाशित करें, तथा B/W पट्टी बोल्ड शब्दों में फोन्ट साईज 11 का प्रयोग करें।
- प्रकाशन के बाद विज्ञापन आदेश की प्रथम मूल प्रति प्रकाशन हेतु सामग्री की मूल प्रति के साथ विज्ञापन शुल्क का बीजक तीन प्रतियों में अग्रिम भुगतान प्राप्त टिकट सहित प्रकाशित विज्ञापन की दो सम्पूर्ण बाउचर प्रतियों संलग्न करते हुए प्रबन्ध निदेशक, पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि० मेरठ/अधोहस्ताक्षरकर्ता को (जहाँ भुगतान क्षेत्रीय स्तर पर होना है) प्रेषित करें। विज्ञापन आदेश की प्रथम प्रति के स्थान पर छायाप्रति प्रेषित करने पर सत्यापन/भुगतान सम्भव नहीं होगा।
- संलग्न भाषा की विज्ञापन सामग्री का प्रकाशन, अंग्रेजी के समाचार पत्र में अंग्रेजी भाषा में किया जाए, जिसके लिए कोई अतिरिक्त शुल्क देय नहीं होगा।
- विज्ञापन प्रकाशित होते ही विलम्बतः एक सप्ताह के अन्दर प्रकाशित विज्ञापन की एक कटिंग अधोहस्ताक्षरी को सूचनार्थ भेज दी जाए, अन्यथा बीजक का सत्यापन/भुगतान नहीं किया जायेगा।
- विज्ञापन के अन्त में सबसे नीचे छोटे टाइप में "राष्ट्रहित में बिजली बचायें" का नारा तथा विज्ञापन आदेश की संख्या व दिनांक अवश्य ही प्रकाशित करें।

संलग्नक :- अल्पकालीन ई-निविदा सूचना प्रथम, द्वितीय प्रति।

पत्रांक: 906 / वि०जा०वि०मं० / मेरठ / टी-2

प्रतिलिपि विज्ञापन सामग्री सहित निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है।

- मुख्य अभियन्ता (जानपद), पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लिमिटेड, विक्टोरिया पार्क, मेरठ।
- जनसम्पर्क अनुभाग, पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०, मेरठ।
- अधिशासी अभियन्ता, विद्युत जानपद वितरण खण्ड, मेरठ।
- उपखण्ड अधिकारी, विद्युत जानपद वितरण उपखण्ड-प्रथम, मेरठ।
- नोटिस बोर्ड, कार्यालय, अधीक्षण अभियन्ता, विद्युत जानपद वितरण मण्डल, मेरठ।

(मुनीन्द्र कुमार)  
अधीक्षण अभियन्ता (जानपद)

विद्युत जानपद वितरण मण्डल  
दिनांक :- 30/07/2022  
पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०  
विक्टोरिया पार्क, मेरठ (उ०प्र०)

(मुनीन्द्र कुमार)  
अधीक्षण अभियन्ता (जानपद)

विद्युत जानपद वितरण मण्डल  
पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०  
विक्टोरिया पार्क, मेरठ (उ०प्र०)



## पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०

### ई-निविदा सूचना

निविदा विशिष्टीकरण संख्या:-54/वि०जा०वि०मं०/मेरठ/2022-23 : 33/11 के.वी. विद्युत उपकेन्द्र, लोधीपुर के यार्ड, कन्ट्रोल रूम आदि में बरसात होने पर तालाब का गन्दा पानी भर जाने से बचाव सम्बन्धी जानपदीय कार्य। निविदा मूल्य रू० 3,540.00 (जी०एस०टी० सहित) धरोहर धनराशि रू० 28,500.00

निविदा विशिष्टीकरण संख्या:-55/वि०जा०वि०मं०/मेरठ/2022-23:33/11 के.वी. विद्युत उपकेन्द्र गोहरा जिला हापुड़ पर स्विच गियर भवनों के विभिन्न जानपदीय कार्य। निविदा मूल्य रू० 3,540.00 (जी०एस०टी० सहित) धरोहर धनराशि रू० 16,500.00

निविदा विशिष्टीकरण संख्या:-56/वि०जा०वि०मं०/मेरठ/2022-23 : 33/11 के०वी० विद्युत उपकेन्द्र खेडीकरमू जिला शामली परिसर पर अधिशासी अभियन्ता के कार्यालय हेतु द्विमंजिला भवन के निर्माण का कार्य। निविदा मूल्य रू० 3,540.00 (जी०एस०टी० सहित) धरोहर धनराशि रू० 54,000.00

उपरोक्त सम्बन्धित कार्यों हेतु अल्पकालीन ई-निविदा आमंत्रित है जिसकी अन्तिम तिथि दिनांक 16.08.2022 समय दोपहर 12:00 बजे तक एवं निविदा के प्रथम भाग खोलने की तिथि दिनांक 16.08.2022 समय दोपहर 15:00 बजे के पश्चात है। विस्तार से सभी जानकारी एवं संशोधन अथवा निविदा खुलने की तिथि में विस्तार होता है तो इसकी सूचना हेतु [www.pvvn.org](http://www.pvvn.org) एवं E-Tendering website [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) पर लॉग ऑन करें। अधीक्षण अभियन्ता, विद्युत जानपद वितरण मण्डल, मेरठ “बिजली चोरी की सूचना हेल्पलाइन नम्बर : 1800-180-3002 (मेरठ) एवं 09412207451 पर दें।

अधीक्षण अभियन्ता (जानपद)

विद्युत जानपद वितरण मण्डल

पश्चिमांचल विद्युत वितरण निगम लि०

विक्टोरिया पार्क, मेरठ (उ०प्र०)

राष्ट्र हित में बिजली बचायें

**OFFICE OF THE  
SUPERINTENDING ENGINEER  
ELECTRICITY CIVIL DISTRIBUTION CIRCLE  
VICTORIA PARK, MEERUT**

**TENDER INFORMATIONS  
(Earnest Money, Tender Cost & Qty.)**

E-tender in 2 parts, as per the details mentioned below, are invited by the undersigned from the reputed Civil Contractors

**Tender Specification No. 54/ECDC/MRT/2022-23 :** Construction of Civil works for protection against water logging due to excess water of water pond at 33/11 K.V Lodhipur, Distt-Hapur. Cost of tender document Rs. 3,540.00 (Including GST), Earnest money Rs. 28,500.00 Time of completion of work shall be 06 Months. Validity of tender shall be four months.

**Tender Specification No. 55/ECDC/MRT/2022-23 :** Miscellaneous Civil Construction & Maintenance works at 33/11 K.V S/S Gohra, Hapur. Cost of tender document Rs. 3,540.00 (Including GST), Earnest money Rs. 16,500.00 Time of completion of work shall be 06 Months. Validity of tender shall be four months.

**Tender Specification No. 56/ECDC/MRT/2022-23 :** Construction of Double storey Building for the office of EE, EDD-I & EE, EDD-II Shamli at 33/11 K.V. S/S Kheri Karmu Distt.- Shamli. Cost of tender document Rs. 3540.00 (Including GST), Earnest money Rs. 54,000.00 Time of completion of work shall be 08 Months Validity of tender shall be four months

Date of opening of the part-I of the above tender:- 16-08-2022

**The Part-I (Tender Cost+EMD + Techno-commercial):-**The tender cost & EMD will have to be deposited online through RTGS/NEFT only in Account No. 2512002100023637 of Superintending Engineer, Electricity Civil Distribution Circle, Civil Lines, Saket, Meerut (U.P)-250001 IFSC Code no. PUNB0251200. The Scanned copy of Pay in slip/UTR No., as a proof of depositing tender cost & EMD, has to be uploaded on the e-procurement portal of [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in). The scanned copy of all the techno-commercial documents, in support of fulfilling the Pre-qualifying requirement, are to be uploaded on the e-procurement portal of [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in). & no hard copies are required to be submitted. The price bid all the documents related with Part-I is to be submitted compulsorily online by visiting at [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) up to 12:00 hrs on the date of opening.

The Part-I shall be opened on the same day after 15.00 hrs. If the date happens to be a public holiday then the tenders shall be opened on next working day on the same time. Please visit website [www.pvvn.org](http://www.pvvn.org) & [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) for details/downloads/ and for any other corrections/amendments/modifications/extensions till the date of submission of bids. Superintending Engineer, Electricity Civil Distribution Circle, Meerut "Help line Number for Information of Theft of Electricity: "1800-180-3002 (Meerut), 1800-180-8752 (Lucknow)" Please also refer to the Important Note attached with the tender.

  
(Manindra Kumar)  
Superintending Engineer (Civil)  
विद्युत वितरण निगम लि०

-----  
"SAVE ELECTRICITY IN THE INTEREST OF THE NATION"  
-----